
1 
 

LATVIJAS  

ORIENTĒŠANĀS FEDERĀCIJA 

 

Taku-O sacensību sērijas  

Latvijas kauss '2015 
„Taku-O Rangs’2015” 

un 

Latvijas Paralimpiskais kauss '2015 
(turpmāk tekstā  „LPK”)  

 

TEKOŠIE  REZULTĀTI 

Līdz 2015.gada 9.augustam 

Ieskaites sacensības Pre-O distancē 

1. starts   

6. aprīlis, Rīga,  

Lieldienu balva'2015 

7. starts    

24. maijs, Sējas novads,  

Rīgas reģina atklātais čempionāts '2015 

13. starts 
11.jūlijs, Reizēni,  

Vecumnieku novada atklātais čempionāts'2015 

2. starts   
25. aprīlis, Kaugurciems,  

Jūrmalas kausi "TU VARI'2015" 

8. starts  
5.jūnijs,  Višķi 

Krāslavas kauss '2015 

14. starts   
9.augusts, Ķemeri,  

Ķemermiestiņa Mazās Anniņas LIELĀ BALVA '2015 

3. starts  
15.maijs,  Sece,  

Jēkabpils balva '2015 

9. starts 
6. jūnijs, Daugavpils,  

Latvijas čempionāts 

15. starts   
26.septembris, Sigulda,  

Siguldas kauss '2015 

4. starts  

16.maijs, Daugavpils,  

Latgale'2015 

10. starts 
7.jūnijs, Daugavpils,  

Latvijas čempionāts 

16. starts  

3.oktobris, Tērvete,  

Miķeļdiena '2015 

5. starts 

17.maijs, Daugavpils,  

Latgale'2015 

11. starts  
3.jūlijs, Amatciems,  

KĀPA '2015 

17. starts  

24.oktobris, Kandava,  

Kandavas novada atklātais čempionāts '2015 

6. starts    

23. maijs, Sējas novads,  

Rīgas reģiona atklātais čempionāts '2015 

12. starts 
4.jūlijs, Amatciems,  

KĀPA '2015 
 

Pre-O distancēs Taku-O Rangs’2015,  LK’2015 un LPK punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

RP=(DRP/URP*100)-( DS/(LKPn*90)*100/ URP) 

Izskaidrojums 

RP– Reitinga punkti; 

DRP – Dalībnieka rezultāta punkti; 

URP – Absolūti labākā (uzvarētāja) rezultāta punkti; 

LKPn – Laika KP uzdevumu skaits; 
DS – Dalībnieka sekunžu summa; 

90 - Maksimālās soda sekundes uz katru Laika KP; 
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Ieskaites dalībnieku absolūtais vērtējums (jābūt ne mazāk, kā diviem startiem sezonā) 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

 starts 

2. 
starts 

3. 
 starts 

4. 
 starts 

5. 
 starts 

6. 
 starts 

7. 
 starts 

8. 
 starts 

9. 
 starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

KOPĀ 

1 Zita Rukšāne Taciņa AE 91,5   99,5 99,5 98,2 85,6 85,5 92,6 93,4 91,6 92,1 92,7 99,6 98,9 1220,66 93,9 
2 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 91,7   80,7 83,8 87,4 61,1 76,1 78 61,7 90,7 84,3 92,9 81,7   970,27 80,86 
3 Valdis Strods Ausma IADC PE 56,7 88,5 80,6 35,7 51,9 80,7 61,5 91,9 74,6 79,4 81,4 54,4 86,3   923,65 71,05 
4 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE   83,5   82,1 91,6 85,1 76   87,1 93,2 65,1 74,5   82,5 820,67 82,07 
5 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISK PE 76 86,5 80,6 62,7 67,8 80,6 56,9       70,2 83,9 64,7 83 812,95 73,9 
6 Atis Rukšāns Taciņa AE   89,1 68,1 78,1 93,2     92,5 81 88,8     86,5 97,6 774,92 86,1 
7 Jānis  Rukšāns Kāpa OK AE 99,2 97,4   94 93,8 90,2 99,7   99,7 91,7         765,75 95,72 
8 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 89,6 93,6           85,4 99,7 87 63,8 77,9 90,6   687,57 85,95 
9 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 91,2 88,6       99,7 90,4       63,8 99,6   88,1 621,29 88,76 

10 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 74,4 60,3       52,4 47,3 79,8 53,6 63,6 49,4 49,6 77,8   608,16 60,82 
11 Juris  Švarcs Arona OK AE 60,7   73,4         77,7 87,1 85,1 64,1 77,8 77,5   603,4 75,43 
12 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 51 84,5   45,1 38,3       78,4   30,2 74,3   80,7 482,45 60,31 
13 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 83,3             70,6 78,7 72,6 75 82,9     462,97 77,16 
14 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE   72,9       66,3 71,1       68,9 74,5 81,9   435,65 72,61 
15 Spodra Švarca Arona OK AE 49,8   60,9         39,2 66 64,4 48,9 59,3     388,49 55,5 
16 Līga Rukšāne Kāpa OK AE 83,8         80,4 80,8       83,6 59,2     387,71 77,54 
17 Guntars Mankus Saldus OK AE 76,5                 99,7 75,6 79,8     331,59 82,9 
18 Raivis Reinsons Koknese  AE 60,1 92,4                 59,3 84,2     295,99 98,66 
19 Jānis Bergs Liedags OK AE 73,7                   52,6 64,3 63   253,53 63,38 
20 Emīls Naumovs Ventspils AJ 51,2                   52,5 57,9 42,9   204,48 51,12 
21 Margita Kanopka Tukums PE 41,2 48,3                     28,5 82,2 200,19 50,05 
22 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE   37,2           53,2     43,7 51,8   55.08 185,84 37,17 
23 Pēteris Īvāns Taka TOK AE                     77,5 94,4     171,9 85,95 
24 Ieva Rukšāne Taciņa AE           85,5 76,1               161,57 80,79 
25 Jānis Pētersons Taka TOK AE                     87,7 69,4     157,14 78,57 
26 Artis  Kalnciems Tukums PE 24,5 28,9                     26,7 72,5 152,63 38,16 
27 Anita Kasakovska Ozons OK AE   31,5             60 56,4         147,9 49,3 
28 Irita  Puķīte Kāpa OK AE                     73,6 69,2     142,79 71,4 
29 Gunvaldis Kalva Jaunsardze AE                     53,1 64,3     117,32 58,66 
30 Ritvars Udenkovs Jaunsardze AJ                     44,4 72,6     116,97 58,49 
31 Vladislavs Grundāns Krāslava ISK PE       20,5 48,5     47,3             116,33 38,78 
32 Lija Bojāre Sprīdītis TSK AE   65,9                     36,6   102,48 51,24 
33 Arno  Līcis Ozons OK AE 25,6                       63,1   88,74 44,37 
34 Agnese Keta Ausma IADC PE           42,9 42,6               85,44 42,72 
35 Kristaps Zarāns Jaunsardze AJ                     28,5 49,6     78,12 39,06 
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Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

 starts 

2. 
starts 

3. 
 starts 

4. 
 starts 

5. 
 starts 

6. 
 starts 

7. 
 starts 

8. 
 starts 

9. 
 starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

KOPĀ 

36 Emīls Kronentāls Jaunsardze AJ                     25,3 37,9     63,2 31,6 
37 Eva-Sintija Pētersone Taka TOK AJ                     32 29,7     61,7 30,85 

Pagaidām tikai viens starts sezonā 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a Iegūtie punkti 

1. 

 starts 

2. 
starts 

3. 
 starts 

4. 
 starts 

5. 
 starts 

6. 
 starts 

7. 
 starts 

8. 
 starts 

9. 
 starts 

10. 
starts 

11. 
starts 

12. 
starts 

13. 
starts 

14. 
starts 

KOPĀ 

39 Ilze Lapiņa OK-ZK AE 96,7                           96,7 

40 Alvis  Reinsons Auseklis IK AE 91,7                           91,74 

41 Ivars Prikulis Sprīdītis TSK AE   86,8                         86,84 

42 Normunds Bērziņš Arona OK AE 76                           76,04 

43 Raivis Kalniņš Alūksne OK AE 74,6                           74,62 

44 Andris Rukšāns Kāpa OK AE 72,8                           72,76 

45 Līga Lucijanova Sēlijas mežs AE     72,1                       72,08 

46 Juris  Cebulis Mona OK AE                         71,1   71,06 

47 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE 68,5                           68,49 

48 Juris  Šlesers Rīgas Satiksme AE                         67,3   67,32 
49 Jānis  Kalniņš indidviduāli AE 66,4                           66,38 
50 Guntis Vītols Ķemeri AE                           64,9 64,92 
51 Irita Ozoliņa Tukums AE 61,1 

             61,05 
52 Artis Miks Vītols Ķemeri AJ                           58,7 58,65 
53 Mikus Bērziņš Arona OK AE 58,4                           58,4 
54 Elīna Mankus Saldus OK AE 56,9                           56,89 
55 Pēteris Zariņš Mona OK AE 56,4                           56,41 
56 Andris Štrauss Auseklis IK AE                         56,2   56,2 
57 Normunds Lucijanovs Sēlijas mežs PB     53,7                       53,65 
58 Inguss Eriņš Ausma IADC AE                       52,5     52,5 
59 Didzis  Raits   AE 50,7                           50,74 
60 Arvis Vītols Ķemeri AJ                           49,6 49,6 
61 Krišjānis Nesenbergs FDI AE 49,4                           49,37 
62 Margita Kanopka Tukums AJ                         48,5   48,5 
63 Gustavs Poga Rīga AE                       44,2     44,19 
64 Andra Jansone A2 AE 42                           41,97 
65 Madars Zālītis Kāpa IK (Engure) PE   35,2                         35,23 
66 Andis Krams Zaļā Paparde AE 34,3                           34,27 
67 Austris Kalniņš Alūksne OK AE 33,3                           33,33 
68 Monta Šteina Tukums AE                         33,3   33,3 
69 Agnese Meikšāne   AE 31,8                           31,77 
70 Ralfs Čākurs Alnis OK PJ 30,6                           30,57 
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TempO distances ieskaites sacensības 
1. starts 

25. aprīlis, Kaugurciems 

Jūrmalas kausi "TU VARI'2015 

3. starts   

23. maijs, Sēja,  

Rīgas reģiona atklātais čempionāts 

5. starts  

5.jūlijs, Amatciems,  

KĀPA '2015 

2. starts 

16.maijs, Daugavpils,  

Daugavpils čempionāts 

4. starts 

6.jūnijs, Daugavpils,  

Papildus pasākums Pre-O Latvijas čempionātam 

6. starts   

8.augusts, Ķemeri,  

Ķemermiestiņa Mazās Anniņas LIELĀ BALVA 

'2015 

 

7. starts 

4.oktobris, Tērvete,  

Miķeļdiena '2015 

 

 

TempO distancēs Taku-O Rangs’2015,  LK’2015 un LPK punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

IeP = US*100/ DS 

Izskaidrojums 

IeP– Ieskaites punkti; 

US – Absolūti labākā (uzvarētāja) laika sekunžu summa  

DS – Dalībnieka laika sekunžu summa 

Ieskaites dalībnieku absolūtais vērtējums (jābūt ne mazāk, kā diviem startiem sezonā) 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

 starts 

2. 
 starts 

3. 
 starts 

4. 
 starts 

5. 
 starts 

6. 
 starts 

KOPĀ 

1 Zita Rukšāne Taciņa AE 
 

81,37 100 72,79 82,39 78,86 415,41 83,08 
2 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISK PE 87,54 100 74,08 

 
63,92 62,34 387,88 77,58 

3 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 94,25 
 

66,96 
 

74,34 100 335,55 83,89 
4 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE 69,74 66,88 80,8 78,75 

  296,17 74,04 
5 Valdis Strods Ausma IADC PE 71,26 48,09 68,03 48,56 52,29 

 288,23 57,65 
6 Andrejs Šulcs Leonardo PE 

 
54,87 61,67 100 49,66 

 266,2 66,55 
7 Atis Rukšāns Taciņa AE 60,45 54,04 

 
61,59 

 
82,78 258,86 64,72 

8 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 
 

59,12 
 

81,62 56,4 
 197,14 65,71 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a Iegūtie punkti Absolūtais 

vidējais 

rādītājs 

 % 

1. 

 starts 

2. 
 starts 

3. 
 starts 

4. 
 starts 

5. 
 starts 

6. 
 starts 

KOPĀ 

9 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 
  

47,11 51,99 58,03 
 157,13 52,38 

10 Līga Rukšāne Taciņa AE 
  

85,87 
 

59,35 
 145,22 72,61 

11 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 
   

62,35 74,41 
 136,76 68,38 

12 Anatolijs Aļipovs Leonardo PE 
 

41,15 
 

41,61 44,79 
 127,55 42,52 

13 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 
   

64,13 61,97 
 126,1 63,05 

14 Anatolijs Lebedoks 
Krāslava 

ISRK 
PE 32,71 

   
44,3 31,73 108,74 36,25 

15 Juris Švarcs Arona OK AE 
   

42,84 58,97 
 101,81 50,91 
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Pagaidām tikai viens starts sezonā 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a Iegūtie punkti 
1. 

 starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

KOPĀ 

16 Guntars Mankuss Saldus OK AE         89,02   89,02 
17 Eva Sintija Pētersone Taka TOK AJ         71,15   71,15 
18 Ieva Rukšāne Taciņa AE     70,66       70,66 
19 Jānis Pētersons Taka TOK AE         59,64   59,64 
20 Pēteris Īvāns Taka TOK AE         58,4   58,4 
21 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE     57,59       57,59 
22 Emīls Kronentāls Jaunsardze AJ         55,64   55,64 
23 Kristaps Zarāns Jaunsardze AJ         51,19   51,19 
24 Jānis Bergs Liedags OK AE         49,46   49,46 
25 Agnese Keta Ausma IADC AE     42,89       42,89 
26 Ritvars Udenkovs Jaunsardze AJ         42,79   42,79 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a Iegūtie punkti 
1. 

 starts 

2. 
starts 

3. 
starts 

4. 
starts 

5. 
starts 

6. 
starts 

KOPĀ 

27 Guntis Vītols Ķemeru Vītoli AE           42,59 42,59 
28 Spodra  Švarca Arona OK AE       41,18     41,18 
29 Margita Kanopka Tukums PE           40,39 40,39 
30 Gunvaldis Kalva Jaunsardze AJ         39,37   39,37 
31 Juris Balodis OK-Liedags AE 34,75           34,75 
32 Artis Miks Vītols Ķemeru Vītoli AJ           32,64 32,64 
33 Undīne Daļiņina Jūrmala AJ           32,22 32,22 
34 Ričards Mauriņš Rīga PE           31,93 31,93 
35 Artis Kalnciems Tukums PE           30,98 30,98 
36 Patrīcija Lone Ķemeri AJ           27,47 27,47 
37 Arvis Balandiņš Ķemeri AJ           24,04 24,04 

Vairāk informācijas par Taku-O distanču formātiem, kā arī par orientēšanās sporta daudzveidību var uzzināt ŠEIT 

 

Par Taku-O aktivitātēm Latvijā un citās valstīs var uzzināt ŠEIT 

Par citām orientēšanās sporta disciplīnām un par šī sporta veida jaunumiem Latvijā un pasaulē var uzzināt ŠEIT 

http://www.draugiem.lv/taku-abc.lv/
http://www.taku-o.lv/
http://www.lof.lv/
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Taku-O meistarības neoficiālie tekošie rezultāti 
(Analizēšanai, sporta metroloģisko pētījumu un pedagoģisko novērojumu veikšanai  OS ekspertiem, treneriem, sportistiem u.c. analītiķiem) 

Tabulās tiek parādīti tikai tie dalībnieki, kuriem katrā Taku-O distancē (Pre-O un TempO) ir vismaz divi starti. 

Uz 2015.gada  9.augustu 

Pēc izcīnītajiem punktiem 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a Izcīnītie Ranga punkti Startu skaits 

Pre-O TempO KOPĀ Vidējais Pre-O TempO 

1 Zita Rukšāne Taciņa AE 1220,7 415,41 1636,1 818 13 5 

2 Valdis Strods Ausma IADC PE 923,65 288,23 1211,9 605,9 13 5 

3 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISRK  PE 812,95 387,88 1200,8 600,4 11 5 

4 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 970,27 197,14 1167,4 583,7 12 3 

5 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 820,67 266,2 1086,9 543,4 10 4 

6 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE 765,75 296,17 1061,9 531 8 4 

7 Atis Rukšāns Taciņa AE 774,92 258,86 1033,8 516,9 9 4 

8 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 621,29 335,55 956,84 478,4 7 4 

9 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 687,57 126,1 813,67 406,8 8 2 

10 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 608,16 157,13 765,29 382,6 10 3 

11 Juris Švarcs Arona OK AE 603,4 101,81 705,21 352,6 8 2 

12 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 482,45 127,55 610 305 3 3 

13 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 462,97 136,76 599,73 299,9 6 2 

14 Līga Rukšāne Kāpa OK AE 387,71 145,22 532,93 266,5 5 2 

15 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISRK  PE 185,84 108,74 294,58 147,3 5 3 
 

Pēc % rādītājiem 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a % 

Vidējais % 
Pre-O TempO 

1 Zita Rukšāne Taciņa AE 93,9 83,08 88,49 

2 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 88,76 83,89 86,325 

3 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE 95,72 74,04 84,88 

4 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISRK  PE 73,9 77,58 75,74 

5 Atis Rukšāns Taciņa AE 86,1 64,72 75,41 

6 Līga Rukšāne Kāpa OK AE 77,54 72,61 75,075 

7 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 85,95 63,05 74,5 

8 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 82,07 66,5 74,285 

9 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 80,86 65,71 73,285 

10 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 77,16 68,38 72,77 

11 Valdis Strods Ausma IADC PE 71,05 57,65 64,35 

12 Juris Švarcs Arona OK AE 75,43 50,91 63,17 

13 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 60,82 52,38 56,6 

14 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 60,31 36,25 48,28 

15 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISRK  PE 37,17 42,52 39,845 
 

 

LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS '2015 
Taku-O (Pre-O + TempO) Paralimpisko komandu vērtējums  

Uz 2015.gada  9.augustu 

Nr 

p.k. 
Komanda 

Iegūtie punkti 

Piezīmes Pirmā labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Otrā labākā 

dalībnieka 

rezultāts 
KOPĀ 

1 Ausma IADC (Jēkabpils) 1211,88 1167,41 2379,29   

2 Leonardo OSKB (Rīga) 1086,87 610 1696,87   

3 Krāslava ISRK  (Krāslava) 1200,83 294,58 1495,41   

4 Līdzvērtība B-ba (Tukums) 240,48 183,61 424,09   

5 Kāpa IB-ba (Engure) 35,23   35,23 Nepilna ieskaite  
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TAKU ORIENTĒŠANĀS LABVĒĻI un SADARBĪBAS PARTNERI 
LATVIJAS ORIENTĒŠANĀS FEDERĀCIJA 

 
 Spied ŠEIT 

 
Spied ŠEIT 

 

Spied ŠEIT 

KANDAVAS  

NOVADS 

 
Spied ŠEIT 

JĒKABPILS 

 

Spied ŠEIT 

VECUMNIEKU 

NOVADS 

 

Spied ŠEIT 

SĒJAS NOVADS 

 

Spied ŠEIT 
 

Spied ŠEIT 

KRĀSLAVAS  

NOVADS 

 
Spied ŠEIT 

DAUGAVPILS 

 

Spied ŠEIT 

ĶEMERI 

 
Spied ŠEIT 

 
Spied ŠEIT 

 

Spied ŠEIT 

 
Spied ŠEIT 

 

Spied ŠEIT  

Spied ŠEIT 

 

Spied ŠEIT 

Zvani un pasūti gardākās picas 

 

27441888 
Mēs piegādāsim 

Spied ŠEIT 

 

Spied ŠEIT 
 

Spied ŠEIT 

 

Spied ŠEIT 

 

http://www.lof.lv/
http://www.jurmala.lv/
http://www.ventspils.lv/lat
http://www.kandava.lv/novads/
http://www.jekabpils.lv/lv
http://www.vecumnieki.lv/
http://www.seja.lv/
http://www.iksd.riga.lv/public/30727.html
http://www.kraslava.lv/
http://www.daugavpils.lv/
http://www.kemeri.lv/
http://www.kemerunacionalaisparks.lv/
http://jaunkemeri.lv/
http://www.ventspils.lv/lat/ventspils_parvalde/pasvaldibas_parvaldes_struktura/87-ventspils-digitalais-centrs
http://www.rctervete.lv/
http://www.leonardo.lv/
http://www.okzk.lv/
http://www.ratespicerija.lv/
http://www.kapaok.lv/
http://www.camping.ventspils.lv/
http://digitalapele.lv/

